



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”
Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej
„Krajowa Sieci Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Operacja opracowana przez Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Poznaniu
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

DPT.6940.2.0097/22

Realizacja operacji własnej w ramach Planu Operacyjnego KSiOW na lata 2022-2023 przez Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Poznaniu w zakresie Sieci na rzecz Innowacji w Rolnictwie i na Obszarach Wiejskich.

Operacja własna pn. „Usługi cyfrowe wspomagające transfer wiedzy i wdrażanie nowych technologii w rolnictwie” DPT.6940.2.0097/22 ma na celu podniesienie poziomu wiedzy oraz zwiększenia dostępności w zakresie świadczenia usług cyfrowych stosowanych w rolnictwie, warunkujących wzrost dochodu rolniczego oraz wymianę wiedzy i doświadczeń w tym zakresie pomiędzy uczestnikami operacji. Nowoczesne usługi i technologie informatyczne coraz częściej znajdują zastosowanie w działalności rolniczej, przynosząc wymierne efekty dla użytkowników je rolników. Popularyzacja nowoczesnych rozwiązań cyfrowych przyczyni się do wzrostu rentowności gospodarstw oraz poprawy konkurencyjności sektora rolnego. Operacja ma za zadanie wsparcie przygotowania materiałów odnośnie usług cyfrowych oraz zaprezentowanie nowych technologii w praktyce i ułatwienie kontaktów między odbiorcami operacji celem nawiązania współpracy między nauką a praktyką.

Przedmiotem operacji jest realizacja 2 szkoleń z warsztatami praktycznymi w temacie wdrażania rolnictwa precyzyjnego oraz nowych technologii cyfrowych w gospodarstwie rolnym oraz przygotowanie materiałów wspierających świadczenie usług cyfrowych.

Wymiernymi efektami realizacji operacji są:

„Usługi cyfrowe wspomagające transfer wiedzy i wdrażanie nowych technologii w rolnictwie” – zorganizowanie 2 szkoleń dla 50 uczestników.

Opracowanie materiałów wspierających świadczenie usług cyfrowych w formie elektronicznej.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieci Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.